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KHVADno-2024-885
Asiantuntijapalvelun hankinta digitaalisen tilannetyökalun kehittämiseen ja tuottamiseen

Hoidon jatkuvuuden turvaajat – omalääkäri ja omahoitaja (H2O) -hankkeeseen 
hankitaan asiantuntijapalvelua hoidon jatkuvuuden digitaalisen tilannetyökalun 
kehittämiseen ja tuottamiseen.  

Hankinta liittyy hoidon jatkuvuuden turvaajat- omahoitaja ja omalääkäri (H2O) 
hankkeen investointi 4 hoidon jatkuvuutta tukeviin digitaalisiin ratkaisujen 
työpakettiin 3, jonka tavoitteena on toteuttaa ja käyttöönottaa hoidon saatavuuden ja 
jatkuvuuden seurantaa digitaalinen tilannetyökalu, jonka avulla toiminnasta vastaavat 
voida helposti seurata yksikössä annetun hoidon jatkuvuutta ja saatavuutta.  

Hankintaesitys: 

Esitetään että, hankinta toteutetaan Kuntien Tiera Oy:ltä. Asiantuntijapalveluiden 
oston puitesopimuksen mukainen tuntihinta tarjotulle työlle on 105 € (+alv), jolloin 
yhden henkilötyöpäivän hinta on 787,50 € (+alv). Projektin kokonaishinnaksi 
arvioidulla työmäärällä (114 htp) muodostuu 89 775 € (+alv), johon lisätään Tiera Oy:n 
välitysmaksu +13% (11670,75€) = yhteensä 101445,75 €. (+alv). 

Toimittajan alihankkijana on Netum Oy. Kuntien Tiera Oy:n ja Kainuun 
hyvinvointialueen välillä 24.1.2024 allekirjoitettu puitesopimus asiantuntijapalveluiden 
toimittamisesta 2024/8575 (”Puitesopimus”). Kuntien Tiera Oy:n ja Netum Oy:n 
(aiemmin Cerion Solutions Oy) välillä allekirjoitettu, 28.6.2022 päivätty palvelusopimus 
(”Palvelusopimus”), joka perustuu Kuntien Tiera Oy:n Dynaamisen 
hankintajärjestelmän sisällä toteutettuun kilpailutukseen. Rahoittajalta on saatu lupa 
hankinnalle.  

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 24

Päätös
Hyväksyn hankintaesityksen ja päätän, että asiantuntijapalvelu digitaalisen 
tilannetyökalun kehittämiseen ja tuottamiseen hankitaan esitetyn mukaisesti. 

Tiedoksi
Järjestämisjohtaja Eija Tolonen, hyvinvointialuejohtaja Sami Mäenpää, ylilääkäri Atte 
Veteläinen, vastuualueen päällikkö Arja Horto, Tiera Oy / Marianne Prepula, Netum Oy 
/ Patrik Uhinki

Allekirjoitus

Marita Pikkarainen, kehittämisjohtaja
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
03.02.2025 klo 08:19. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen www-sivuilla
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen, yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä. Päätöksen sähköinen tiedoksianto edellyttää asianosaisen 
suostumusta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13, H-talo, hallinto, 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
se, millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot yllä).
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